
UCHWAŁA NR XVIII/147/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Świątki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 250 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się, że opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w przypadku 
nieruchomości zamieszkałych – miesięcznie w terminie do 25-go dnia każdego miesiąca, którego dotyczy 
obowiązek ponoszenia opłaty.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się:

1) gotówka w kasie Urzędu Gminy Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki;

2) przelewem na rachunek bankowy Gminy Świątki w WBS w Jonkowie o/Świątki nr rachunku: 47 8857 1025 
3001 0000 0101 0001;

3) lub wpłaca inkasentowi Urzędu Gminy Świątki upoważnionemu do pobierania tych należności.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XIX/170/2012 Rady Gminy Świątki z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: C541F8AE-2703-4820-86C5-7373EAD26174. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2015 r. poz. 87) w art. 11 stanowi,

iż dotychczasowe akty prawa miejscowego wydane na podstawie art. 4, art. 6l, art. 6n, art. 6r ust. 3

i 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przestały obowiązywać.

Zmianie w uchwale uległa podstawa prawna, na podstawie której została uchwalona.

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: C541F8AE-2703-4820-86C5-7373EAD26174. Uchwalony Strona 1




